## 1339.

In nomine Domini. Amen. Anno eiusdem millesimo CCC<sup>o</sup>. XXXVIII<sup>o</sup> computacio domini Iohannis de Erkel et domini Wulfini de Leybentz procuratorum nacionis dominorum Theutonicorum scolarium Bononiensium.<sup>1</sup>

Primo percepit dictus dominus Iohannes de Erkel a procuratoribus antiquis, videlicet domino Chonrado de Riet et domino Heinrico decano in Nerden XVIII libras minus VI denariis.

Item dominus Wulfinus percepit ab ipsis XVIII libras minus VI denariis.

Distributa per dominum Iohannem:

45 Primo pro cereis in festo purificationis XI libras.

Item priori pro pictantia XX solidos.  
 Item pro factura superpelliciorum III solidos et VI denarios.

Distributa per dominum Wulfinum pro cereis X libras XVIII solidos.

Item Francisco notario pro instrumentis XXVIII solidos.

<sup>a</sup> Saecellin B.    <sup>b</sup> Haechingen B.    <sup>c</sup> Folg B.    <sup>d</sup> Constantia B.    <sup>e</sup> Purchusen B.    <sup>f</sup> Salzburg. A.  
 Salzburg hic et mox B.    <sup>g</sup> Odescaucus B.    <sup>h</sup> Reinis B.    <sup>i</sup> Bunseg B.    <sup>k</sup> Tubinga B.    <sup>l</sup> Anno Domini MCCCXXXIX dominis Ioanne Erkel et Wulfini de Leybentz electis procuratoribus nulli propter privationem studii in album relati sunt B.

Item pro vino et confectionibus viginti duos solidos. Insuper quitquid ultra distributa predicta dicti procuratores habuerunt de pecunia nacionis assignaverunt de mandato nacionis domino de Sweinshaubt.

5

Preterea nota, quod LXXXII libre Bononinorum, quas dominus Heinricus de Ratispona ad nacionem testatus fuerat, similiter sunt assignate domino de Sweinshaubt de mandato nacionis.\*

5

fol. 45r.

\* 1340.

In nomine Domini. Amen. Anno incarnationis Domini M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. XL., in d[ie] epiphanie, ex non magno dierum curriculo restituta convocata nacione dominorum Theutonicorum apud ecclesiam Sancti Fridiani, in qua consuevit dicta nacio convocari domini de nacione, prius datis electoribus procuratorum nacionis eiusdem, ut moris est, iidem electores auctoritate eis a nacione concessa unanimiter et concorditer elegerunt nos videlicet Sifridum de Züplingen<sup>a</sup> prepositum Berlinensem Brandenburgensis dyocesis et Iohannem Lidekarii<sup>b</sup> de Linbenz plebanum ecclesie in Châtz<sup>c</sup> Saltzburgensis dyocesis in procuratores et negociorum gestores nacionis prefate secundum formam statutorum dicte nacionis, et nos iam dicti procuratores nullam omnino propter ipsius studii privacionem pecuniam invenientes, ab infrascriptis de novo supervenientibus, eorum iuramentis prius receptis, pecuniam recepimus infrascriptam: